СОВЕТ ГОЛУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят шестое  заседание  четвертого  созыва
РЕШЕНИЕ
От «12»  декабря  2022 г                                                                  № 149
с. Голубовка
О внесении изменений в решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 18.09.2020 года №5 «О создании депутатских фракций в Совете Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Голубовского сельского поселения от 18.09.2020 года №3 «Об утверждении Регламента Совета Голубовского сельского поселения Омской области»,  Уставом Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, Совет Голубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 18.09.2020 года №5 «О создании депутатских фракций в Совете Голубовского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области» следующее изменение:

- Подпункт 1.1.  решения изложить в следующей редакции:

«1.1.  Депутатская фракция членов партии «Единая Россия» в составе:

-Колодич Татьяна Анатольевна

-Любицкая Алена Александровна

-Ефименко Петр Петрович

-Анисимов Виктор Александрович

-Литвинова Нина Фёдоровна».

2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Голубовского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета  Голубовского                                     Низовой В.В.

сельского поселения

Глава Голубовского                                                               Обоскалов С.Е.

сельского поселения